
Mohelnice – úplná uzavírka 

Chtěli bychom Vás touto cestou informovat, že v souvislosti s probíhající uzavírkou ul. Družstevní 

v Mohelnici dochází v termínu od 21. 7. 2025 do 31. 7. 2025 k přechodu na úplnou uzavírku včetně 

BUS, do které byla dodatečně vložena úplná uzavírka ulic Mlýnská a Sadová.  

 

Dotčené linky VLD v závazku Olomouckého kraje 932275, 932284, 933240, 933241, 933242, 933243, 

933244, 933245, 933246, 933248, 933249, 933250, 933251, 933252, 933253 dopravce ARRIVA 

autobusy a.s. 

 

Uvedenými úseky nebude umožněn průjezd spojům dotčených linek, které budou vedeny po 

objízdných trasách. 

 

Vybrané spoje budou vedeny ze zastávky Mohelnice,hřbitov obousměrnou objízdnou trasou po 

III/4446 ul. Družstevní, obslouží náhradní zastávku Mohelnice,SIEMENS ul.1.máje – MK ul. Družstevní 

– II/444 ul. Družstevní – ul. Olomoucká do zastávky Mohelnice,aut.st. 

Vybrané spoje budou vedeny ze zastávky Mohelnice,SIEMENS aut.st. jednosměrnou objízdnou trasou 

MK ul. Nádražní – ul. 1. máje – ul. Spartakiádní – ul. Pionýrů – ul. Květná – III/4446 ul. Zábřežská 

s případnou obsluhou zastávky Mohelnice,Pod bránou – nám. Tyrše a Fűgnera – MK ul. Boženy 

Němcové – ul. Komenského – ul. Olomoucká do zastávky Mohelnice,aut.st. a dále dle platných JŘ. 

Vybrané spoje budou vedeny ze zastávky Mohelnice,aut.st. jednosměrnou objízdnou trasou MK ul. 

Okružní – III/4446 ul. Zábřežská s případnou obsluhou zastávky Mohelnice,PENNY MARKET – MK ul. 

Květná – ul. Růžová – ul. 1.máje – ul. Nádražní do zastávky Mohelnice,SIEMENS aut.st. 

 

Zastávka Mohelnice,kino nebudou obsluhovány bez náhrady. 

Zastávka Mohelnice,SIEMENS aut.st., Mohelnice,SIEMENS ul.1.máje, Mohelnice,Pod bránou, 

Mohelnice,PENNY MARKET budou obsluhována pouze vybranými spoji. 

Zastávka Mohelnice,SIEMENS ul.1.máje nebude obsluhována v původní poloze, ale bude přemístěna 

na sil. III/4446 ul. Družstevní, ve směru z Mohelnice v blízkosti výjezdu z areálu ZZN, ve směru do 

Mohelnice do odstavného pruhu, k náhradním označníkům. 

 

Na linky 932275, 932284, 933240, 933241, 933242, 933245, 933246, 933248, 933249, 933250, 

933251, 933252, 933253 byly vypracovány návrhy výlukových jízdních řádů, ve kterých je 

upřesněno vedení, časová poloha spojů a obsluha jednotlivých zastávek. V důsledku změny 

trasování některých spojů, může dojít ke změně pořadí nebo doplnění nových nácestných zastávek 

v rámci připravovaných výlukových jízdních řádů, proto upozorňujeme cestující, aby si pečlivě 

nastudovali návrhové jízdní řády. 

 


